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1. Bölüm: Ampullerin Bağlanma Şekli 

Soru 1: Ampullerin seri bağlanması ile paralel bağlanması arasındaki farklar nelerdir? 

Cevap: 

 Seri Bağlantı: Ampuller sırayla birbirine bağlanır. Devreden geçen akım aynı kalır, ancak her ampule 

uygulanan gerilim artar. Eğer bir ampul arızalanırsa tüm devre çalışmaz. 

 Paralel Bağlantı: Ampuller paralel bağlandığında her birine aynı gerilim uygulanır ve devreden 

geçen akım, ampuller arasında bölünür. Ampullerden biri arızalanırsa diğerleri çalışmaya devam 

eder. 

Soru 2: Bir devrede ampuller arasındaki parlaklık farkları, devrenin bağlanma şekline nasıl etki eder? 

Cevap: 

Seri bağlantıda ampuller, birbirine bağlı olduklarından her birine düşen gerilim azalır, bu da her ampulün 

daha zayıf ışık vermesine neden olabilir. Paralel bağlantıda ise her ampul eşit gerilim alır, bu da daha 

parlak olmalarını sağlar. 

Soru 3: Ampullerin bağlanma şekli ve parlaklık arasındaki ilişkiyi deneysel olarak nasıl test edebiliriz? 

Cevap: 

Bir seri devre kurarak ampulleri sırasıyla bağlayıp parlaklıklarını gözlemleyebiliriz. Daha sonra aynı 

ampulleri paralel bağlayarak parlaklık değişimini karşılaştırabiliriz. Bu şekilde bağlanma şeklinin parlaklık 

üzerindeki etkisini gözlemleyebiliriz. 

2. Bölüm: Elektrik Enerjisinin Dönüşmesi 

Soru 4: Elektrik enerjisi ısıya, ışığa, sese ve harekete dönüşebilir. Bu dönüşümlerin her birine birer örnek 

veriniz. 

Cevap: 

 Isıya Dönüşüm: Elektrikli ısıtıcılar, ütüler. 

 Işığa Dönüşüm: Ampuller, floresan lambalar. 

 Sese Dönüşüm: Radyo, hoparlörler. 

 Hareket Enerjisine Dönüşüm: Elektrikli fanlar, motorlu araçlar. 

Soru 5: Elektrik enerjisinin ışık enerjisine dönüşümünü açıklayan bir model tasarlayınız. 

Cevap: 

Bir elektrik devresi kurarak, pil, anahtar ve ampul kullanarak elektrik enerjisinin ışık enerjisine dönüşümünü 

gösteren basit bir devre tasarlayabilirim. Elektrik akımı pilden geçerek ampule ulaşır ve burada elektrik 

enerjisi ışık enerjisine dönüşür. 

3. Bölüm: Elektrik Enerjisi Üretim Santralleri 

Soru 6: Elektrik enerjisi üretimi için kullanılan yenilenebilir ve yenilenemeyen enerji kaynaklarını sıralayınız. 

Cevap: 

 Yenilenebilir Enerji Kaynakları: Güneş enerjisi, rüzgar enerjisi, hidroelektrik enerji, jeotermal enerji. 
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 Yenilenemeyen Enerji Kaynakları: Kömür, doğal gaz, nükleer enerji. 

Soru 7: Elektrik enerjisi üretim santrallerinin avantajlarını ve dezavantajlarını tartışınız. 

Cevap: 

 Yenilenebilir Enerji Santralleri Avantajları: Çevre dostudur, tükenmeyen kaynaklardan enerji üretir, 

sera gazı salınımı yapmaz. 

 Dezavantajlar: Yüksek kurulum maliyeti, hava koşullarına bağlı verimlilik. 

 Yenilenemeyen Enerji Santralleri Avantajları: Yüksek enerji üretim kapasitesi, sürekli enerji sağlama 

imkanı. 

 Dezavantajlar: Çevreye zarar verir, sınırlı kaynaklar, hava kirliliği. 

Soru 8: Elektrik üretiminde yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılması neden önemlidir? 

Cevap: 

Yenilenebilir enerji kaynakları, doğayı kirletmeden sürekli enerji sağlama imkanı sunar. Ayrıca, fosil 

yakıtların tükenmesi ve çevre kirliliği gibi sorunların önüne geçilmesine yardımcı olur. 

4. Bölüm: Elektrik Enerjisinin Bilinçli Kullanımı 

Soru 9: Elektrik enerjisinin tasarruflu kullanılmasının aile ve ülke ekonomisine nasıl katkı sağladığını 

açıklayınız. 

Cevap: 

Elektrik enerjisinin tasarruflu kullanılması, ailelerin faturalarının düşmesine ve doğal kaynakların daha 

verimli kullanılmasına yardımcı olur. Ülke ekonomisi açısından, enerji verimliliği, dışa bağımlılığı azaltarak 

yerli enerji kaynaklarının daha etkin kullanılmasını sağlar. 

Soru 10: Elektrik enerjisinin bilinçli ve tasarruflu kullanılmasının önemini tartışınız. 

Cevap: 

Elektrik enerjisinin bilinçli kullanılması, hem ekonomik hem de çevresel açıdan önemlidir. Tasarruflu kullanım, 

enerji kaynaklarını korur ve çevreyi koruyarak sürdürülebilir enerji üretimini destekler. Bu şekilde hem 

aileler daha düşük maliyetlerle elektrik kullanabilir hem de ülke genelinde enerji tüketimi azalır. 

 


